
— 169 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2

35

UCHWA£A Nr XV/72/07 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Poz. 35

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), oraz art. 81 ust.
l ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz.
959, Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz.
875) Rada Miasta S³upcy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Uchwa³a okre�la:

1) warunki ubiegania siê o dotacje na sfinansowanie prac
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,

2) rodzaj danych i informacji, które nale¿y zawrzeæ we wnio-
sku o dotacjê,

3) tryb postêpowania z wnioskiem o udzielenie dotacji,

4) postanowienia, jakie winna zawieraæ umowa o udzielenie
dotacji,

5) sposób ewidencjonowania i upowszechniania informacji
o udzielonych dotacjach.

2. Znaczenie u¿ytych w uchwale pojêæ dotycz¹cych za-
bytków lub czynno�ci z nimi zwi¹zanych okre�laj¹ przepisy
ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami oraz rozporz¹dzeñ wydanych na podstawie tej
ustawy.

§2. Z bud¿etu miasta mog¹ byæ udzielane dotacje na
sfinansowanie prac lub robót budowlanych przy zabytku
ruchomym lub nieruchomym, je¿eli zabytek ten ³¹cznie spe³-
nia nastêpuj¹ce kryteria:

1) znajduje siê na sta³e na obszarze Miasta S³upcy;

2) jest dostêpny publicznie;

3) posiada istotne znaczenie historyczne, artystyczne lub
kulturowe dla mieszkañców Miasta S³upcy;

4) jest wpisany do rejestru zabytków.

§3. 1.Udzielenie dotacji mo¿e nast¹piæ po z³o¿eniu przez
w³a�ciciela lub posiadacza zabytku, zwanego dalej �wniosko-
dawc¹�, wniosku w tej sprawie do Burmistrza Miasta S³upcy.

2. Wnioski o udzielenie dotacji sk³ada siê do dnia 30
wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok, w którym dotacja ma byæ
udzielona.

3. Wnioski zostan¹ rozpatrzone do 30 dni od dnia przy-
jêcia przez Radê Miasta uchwa³y bud¿etowej.

§4. 1. Wniosek o udzielenie dotacji powinien zawieraæ:

1) imiê, nazwisko, miejsce zamieszkania i adres wniosko-
dawcy lub nazwê, siedzibê i adres jednostki organizacyj-
nej, bêd¹cej wnioskodawc¹,

2) wskazanie zabytku, z uwzglêdnieniem miejsca jego po³o-
¿enia,

3) wskazanie tytu³u prawnego wnioskodawcy do zabytku,

4) okre�lenie prac, na które ma byæ udzielona dotacja, i
termin ich wykonania,

5) okre�lenie wysoko�ci kosztów ca³ego zadania,

6) okre�lenie wysoko�ci dotacji, o któr¹ ubiega siê wniosko-
dawca,

7) informacjê wnioskodawcy o dotychczas uzyskanych �rod-
kach publicznych, przeznaczonych na przeprowadzenie
przy tym zabytku prac,

8) informacjê o tym, czy wnioskodawca ubiega siê o dotacjê
na prace objête wnioskiem u innego organu mog¹cego
udzieliæ dotacji.

2. Do wniosku o udzielenie dotacji do³¹cza siê:

1) decyzjê o wpisie zabytku do rejestru zabytków,

2) pozwolenie wojewódzkiego konserwatora zabytków na
prowadzenie prac, które maj ¹ byæ przedmiotem dotacji

3) pozwolenie na budowê, je¿eli prace wymagaj¹ uzyskania
takiego pozwolenia.

§5. Dotacja mo¿e byæ udzielona na prace konserwator-
skie, restauratorskie i roboty budowlane okre�lone w art. 77
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami).

§6. 1. £¹czn¹ kwotê dotacji w danym roku bud¿etowym
okre�la ka¿dorazowo uchwa³a bud¿etowa.

2. Dotacje przyznaje Rada Miasta S³upcy na wniosek
Burmistrza.

3. W uchwale Rady Miasta o przyznaniu dotacji okre�la
siê nazwê otrzymuj¹cego dotacjê, prace lub roboty na wyko-
nanie, których przyznano dotacjê oraz kwotê przyznanej do-
tacji.

4. Wysoko�æ dotacji jest ustalana odrêbnie dla ka¿dego
wniosku.



— 170 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2

§7. 1.Dotacja bêdzie przekazywana na podstawie warun-
ków okre�lonych w umowie zawartej pomiêdzy wniosko-
dawc¹ a Burmistrzem Miasta S³upcy.

2. Umowa udzielenia dotacji zawiera w szczególno�ci:

1) zakres planowanych prac i termin ich realizacji,

2) wysoko�æ udzielonej dotacji oraz termin i tryb jej p³atno-
�ci,

3) tryb kontroli wykonania umowy,

4) sposób rozliczenia dotacji, zasady jej ewentualnego zwro-
tu i termin sprawozdania z wykorzystania dotacji.

3. Dotacja nie mo¿e byæ wydatkowana na inny cel ni¿
okre�lony w umowie.

§8. 1.Burmistrz Miasta S³upcy prowadzi wykaz udzielo-
nych dotacji.

2. Wykaz udzielonych dotacji zawiera:

1) imiê, nazwisko, miejsce zamieszkania i adres osoby lub
nazwê, siedzibê i adres jednostki organizacyjnej, której
przekazano dotacjê,

2) wskazanie zabytku, z uwzglêdnieniem miejsca jego po³o-
¿enia,

3) zakres prac, na które udzielono dotacji,

4) datê zawarcia umowy,

5) wysoko�æ przekazanej dotacji.

§9. Burmistrz Miasta S³upcy informuje o udzielonych
dotacjach ministra w³a�ciwego do spraw kultury i dziedzictwa
narodowego oraz wojewódzkiego konserwatora zabytków.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta S³upcy.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Szymkowiak

Poz. 35, 36

36

UCHWA£A Nr XIII/83/07 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowadzonych przez Gminê i Miasto Zduny

Na podstawie art. 30, ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. � Karta Nauczyciela (j.t. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z
pó�n. zm.) i art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin wynagradzania nauczycieli za-
trudnionych w szko³ach prowadzonych przez Gminê i Miasto
Zduny, stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Traci moc Uchwa³a nr XXXVIII/257/06 Rady Miejskiej
w Zdunach z dnia 25 pa�dziernika 2006 r., w sprawie regula-

minu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach
prowadzonych przez Gminê i Miasto Zduny.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Zduny.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego oraz
podlega og³oszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Zdzis³aw Malec


